
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Číslo spisu: 
Číslo jednací:          

339/2017/V/Al 
V/490/2017 

 Ve Kdyni, dne 20.9.2017 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Altman 
379 413 523 
altman@radnice.kdyne.cz 

 

*DR2C3XD11SPG* 
 

 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Obec Brnířov, IČO 00572608, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně, 
 

(dále jen "žadatel") dne 14.9.2017 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79 a  92 stavebního zákona, o umístění stavby  

"Brnířov - rozšíření vodovodní a kanalizační sítě" 

 
na pozemcích: st. 98, p.č. 574/1, 576/1, 578/1, 582/1, 653/5, 689/1, 723/6, 725/5, 726/5, 744/2, 751/2, 
753/2, 762/13, 763/5, 763/6, 770/5, 771/3, 772/2, 789/3, 824/1, 824/2, 832/4, 839/4, 839/5, 840/2, 841/1, 
841/3, vše k.ú. Brnířov 
 
 

Záměr obsahuje: 
 
STAVEBNÍ OBJEKTY (SO): 
SO 01  VODOVOD 
SO 01.1 Přeložka vodovodu - ŘADY B a C 
 ŘAD B, HDPE 100-SDR 11-d110…………………..….…  52,3 m 
 ŘAD C, HDPE 100-SDR 11-d110…………………………  51,5 m 
 
SO 01.2 Výměna stáv. potrubí – ŘAD C (B) 
 sklo Ø 100 → HDPE 100-SDR 11-d110……………....   316,0 m 
 
SO 01.3 Výtlačný a zásobní ŘAD V1 
 HDPE 100-SDR 11-d110……………………………….….  368,0 m 
 
 
SO 01.4 Rozváděcí řady 
 ŘAD 1, PVC d110-PN 10………………………….…..…… 180,0 m 
 ŘAD 2, PVC d110-PN 10……………………………..……  100,0 m 
 ŘAD 3, HDPE 100-SDR 11-d90…………………….….   130,0 m 
 
SO 01.5 Vodovodní přípojky 
 VP 1 – VP 22, HDPE 100-d32…............................ 120,6 m 
 
SO 02  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
SO 02.1 Kanalizační stoky  
 STOKA C, PVC DN 250-SN 8……………………………... 238,5 m 
 STOKA C3, PVC DN 250-SN 8…………………….………   39,0 m 
 STOKA D3, PVC DN 250-SN 8……………………………    54,5 m 
 STOKA D3-1, PVC DN 250-SN 8………………………..    44,0 m 



Č.j. V/490/2017 str. 2 

 
 STOKA D4, PVC DN 250-SN 8…………………………..    96,0 m 
 
SO 02.2 Kanalizační přípojky 
 KP 1 – KP 23, PVC DN 150-SN 8…........................ 135,0 m 
 
SO 02.3 Výměna (přeložka) stáv. potrubí - STOKA V3 
 PVC DN 400-SN 8…………………………………………     max. 98,0 m (dle skutečnosti) 
 
 
PROVOZNÍ SOUBORY (PS): 
PS 01 ATS Brnířov 
 strojně – technologická část 

zřízení automatické tlakové stanice (ATS) 
 
 elektrotechnická část a telemetrie  

elektrotechnická část ATS a dálkový přenos informací 
 
PS 02 AŠ V1 
 vystrojení AŠ 

vystrojení stávající armaturní šachty 
    

 

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

Ing. Josef Altman 
vedoucí stavebního odboru 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. V/490/2017 str. 3 

 
 
Poučení: 
 
Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky  
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu.  Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo 
uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů  
získaných  při přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 
 
 
Městský úřad Kdyně 
 
Vyvěšeno dne …………………………………..     Sejmuto  dne ………………………………… 
 
 
Obecní úřad Brnířov 
 
Vyvěšeno dne …………………………………..     Sejmuto  dne ………………………………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád)  


		2017-09-20T06:09:53+0000
	Ing. Josef Altman




